Комитет по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от 21 августа 2014 года

             № 01-06/88

г. Ижевск
О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» и Указом Президента Удмуртской Республики от 6 апреля 2010 года № 57 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики, и государственными гражданскими служащими Удмуртской Республики, и соблюдения государственными гражданскими служащими Удмуртской Республики требований к служебному поведению»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений главного специалиста-эксперта отдела правовой и кадровой работы Кузнецову Татьяну Александровну.

2. В случае временного отсутствия главного специалиста-эксперта отдела правовой и кадровой работы Кузнецовой Т.А. (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) обязанности по осуществлению работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений возлагаются на заместителя начальника отдела правовой и кадровой работы Третьякову Анжелику Викторовну.
3. Признать утратившими силу:

приказ Комитета по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики от 12 апреля 2010 года № 17 «Об определении структурного подразделения и ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Комитете»;
приказ Комитета по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики от 29 ноября 2013 года № 01-06/71 «О внесении изменений в приказ от 12.04.2010 № 17 «Об определении структурного подразделения и ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Комитете».

Председатель Комитета

         Л.А. Попова